
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Informatyzacja WOMP-ZCLiP w Szczecinie w ramach projektu pn.

„Zachodniopomorskie e-Zdrowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY - ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM LECZENIA
I PROFILAKTYKI W SZCZECINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000646392

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bolesława Śmiałego 33

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-347

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@womp.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.womp.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00013441

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00468869/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
91 4349135/123

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Informatyzacja WOMP-ZCLiP w Szczecinie w ramach projektu pn. „Zachodniopomorskie
e-Zdrowie” i obejmuje:

1) Modernizację sieci teleinformatycznej i serwerowni w zakresie:
a) poprawy stanu technicznego serwerowni polegające na wykonaniu instalacji elektrycznych oraz instalacji odprowadzania
spalin i wentylacji zgodnie z posiadanymi przez Zamawiającego przedmiarami dotyczącymi podłączenia agregatu
prądotwórczego i dokumentacją projektową; 
b) zabezpieczenia UTM polegające na odnowieniu licencji dla posiadanych przez Zamawiającego 2 sztuk UTM-ów PaloAlto

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013441/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



PA-220 – licencje TP + URL + DNS + Wildfire + Wsparcie oraz dostawie 2 szt. nowych UTM-ów
2) Dostawę i wdrożenie infrastruktury serwerowej polegające na dostawie i uruchomieniu kompleksowej platformy
infrastruktury serwerowej (pamięci masowej NAS wraz z niezbędnym Oprogramowaniem Narzędziowym – systemowym i
pozostałym Oprogramowaniem) dla prawidłowego funkcjonowania Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI) i e-usług.
3) Dostawę oprogramowania systemowego i narzędziowego polegającego na dostawie wraz licencją Serwerowego systemu
operacyjnego oraz oprogramowania antywirusowego;
4) Dostawę i wdrożenie oprogramowania dla Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI) wraz z e-usługami.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Informatyzacja WOMP-ZCLiP w Szczecinie w ramach projektu pn. „Zachodniopomorskie
e-Zdrowie” i obejmuje:

1) Modernizację sieci teleinformatycznej i serwerowni w zakresie zabezpieczenia UTM polegające na odnowieniu licencji dla
posiadanych przez Zamawiającego 2 sztuk UTM-ów PaloAlto PA-220 – licencje TP + URL + DNS + Wildfire + Wsparcie
oraz dostawie 2 szt. nowych UTM-ów
2) Dostawę i wdrożenie infrastruktury serwerowej polegające na dostawie i uruchomieniu kompleksowej platformy
infrastruktury serwerowej (pamięci masowej NAS wraz z niezbędnym Oprogramowaniem Narzędziowym – systemowym i
pozostałym Oprogramowaniem) dla prawidłowego funkcjonowania Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI) i e-usług.
3) Dostawę oprogramowania systemowego i narzędziowego polegającego na dostawie wraz licencją Serwerowego systemu
operacyjnego oraz oprogramowania antywirusowego;
4) Dostawę i wdrożenie oprogramowania dla Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI) wraz z e-usługami;
5) Elementy objęte prawem opcji , tj. opcja nr 1 – e-Usługa udostępniania EDM z udziałem Regionalnego Repozytorium
EDM (integracja Warstwy Lokalnej z Repozytorium Regionalnym EDM) i opcja nr 2 - dostosowanie wdrażanego systemu
oprogramowania do nowych wymagań funkcjonalnych, które w okresie realizacji zamówienia mogą być wymagane w wyniku
nowych regulacji prawnych, w tym rekomendacji CeZ lub wymagań Zamawiającego. Szczegółowe wymagania dotyczące
sposobu udzielenia zamówienia w ramach prawa opcji zostały określone w OPZ stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ oraz
we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy PZP, określa następujące warunki udziału w postępowaniu, w
zakresie: 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Suma ubezpieczenia w wysokości co najmniej: 800 000 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie wykonał należycie: co najmniej 3 (trzy) zamówienia rozumiane jako dwie osobne umowy o wartości
nie mniejszej niż 700 000 zł brutto (słownie: siedemset tysięcy złotych) każda, w ramach których Wykonawca dostarczył i
wdrożył szpitalny system informatyczny (HIS), w zakres których wchodziły również: 
- wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej,
- dostawa, wdrożenie i konfiguracja infrastruktury serwerowej,
- dostawa i wdrożenie systemu e-Usług,
b) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie wykonał należycie: co najmniej 2 (dwa) zamówienia rozumiane jako dwie osobne umowy o wartości
nie mniejszej niż 150 000 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), w ramach którego Wykonawca dostarczył,
zainstalował i skonfigurował urządzenia sieciowe takie jak m.in.: UTM (Unified Threat Management),
c) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej 2 (dwa) zamówienia rozumiane jako dwie osobne umowy o wartości
minimum: 80 000 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) każde, uwzględniające w każdym zamówieniu co
najmniej: rozbudowę i/lub modernizację serwerowni.

Uwaga! Zamawiający dopuszcza aby Wykonawcy w celu spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie
doświadczenia wykazali się zamówieniem lub zamówieniami, spełniającymi łącznie warunki wskazane w ppkt. 1.4 tiret
pierwsze lit. a) do c). Przykładowo, Wykonawca może wykazać, iż w ramach jednego zamówienia (jednej umowy) dostarczył
i wdrożył szpitalny system informatyczny (HIS), w zakres których wchodziły również: wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji
Medycznej, dostawa, wdrożenie i konfiguracja infrastruktury serwerowej i dostawa i wdrożenie systemu e-Usług, a także w
ramach którego zainstalował i skonfigurował urządzenia sieciowe takie jak m.in. UTM (Unified Threat Management), o
wymaganej wartości oraz wykonał rozbudowę i/lub modernizację serwerowni.

W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone w innych walutach niż PLN,
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) obowiązujący w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013441/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia
o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg
średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.

- w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek
jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji przedmiotowego zamówienia,
posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, wskazane poniżej, w tym: 
a) minimum 1 (jednym) kierownikiem/koordynatorem zespołu posiadającym: certyfikat w zakresie zarządzania projektami na
poziomie PRINCE2 Practitioner lub certyfikat nadawany przez International Project Managment Association (IPMA) na
poziomie C lub certyfikat CPM (Certfied Project Manager), PMP (Project Management Professional) CPM, PMI, PMP, oraz
co najmniej 5-letnie doświadczenie w prowadzeniu projektów informatycznych na stanowisku kierownika wdrożenia,
potwierdzone udziałem w roli kierownika projektu w co najmniej 2 zakończonych projektach informatycznych o wartości co
najmniej 500 000 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych) każde, w tym co najmniej 1 (jednym) projekcie polegającym na
dostawie, wdrożeniu i utrzymaniu e-usług i co najmniej 2 (dwóch) projektach polegających na wdrożeniu szpitalnego
systemu informatycznego (HIS),
b) minimum 2 (dwoma) specjalistami posiadającymi co najmniej 5-letnie doświadczenie we wdrażaniu projektów
informatycznych potwierdzone udziałem w minimum 1 wdrożeniu szpitalnych systemów informatycznych o wartości
minimum 500 000 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych) każde, w tym co najmniej jednym projekcie polegającym na
dostawie, wdrożeniu i utrzymaniu e-usług,
c) minimum 1 (jednym) specjalistą ds. infrastruktury serwerowej posiadającym co najmniej 5-letnie doświadczenie we
wdrażaniu projektów informatycznych potwierdzone udziałem w minimum 2 wdrożeniach infrastruktury serwerowej o
wartości dostarczonego sprzętu serwerowego i oprogramowania systemowego oraz narzędziowego minimum 100 000 zł
brutto (słownie: sto tysięcy złotych) każde, które swoim zakresem obejmowało zaprojektowanie i konfigurację infrastruktury
techniczno-systemowej zawierającej co najmniej pamięć masowa, serwerowy system operacyjny,
d) minimum 1 (jednym) specjalistą ds. UTM certyfikowanym przez producenta oferowanego UTM, który będzie uczestniczyć
w wykonaniu zamówienia, w szczególności będzie odpowiedzialny za świadczenie usług instalacyjno-konfiguracyjnych
oferowanego sprzętu,
e) minimum 1 (jedną) osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi, w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, lub inne równoważne
uprawnienia, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub na terenie innego kraju, jeżeli zgodnie z
prawem polskim uprawniają one do kierowania robotami budowlanymi w zakresie w/w specjalności budowlanych. 
Wymienione osoby posiadające uprawnienia budowlane muszą być wpisane na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego i posiadać aktualne zaświadczenie wydane przez tę izbę. Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane
wydane na podstawie przepisów obowiązujących przed wejściem w życie ustawy Prawo budowlane pod warunkiem ich
równoważności z wymaganymi przez Zamawiającego. Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia, które zostały uznane na zasadach określonych w ustawie z dnia
18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1646 ze zm.).
Zamawiający dopuszcza pełnienie maksymalnie dwóch funkcji jednocześnie, co oznacza, że ta sama osoba może zostać
wskazana na potwierdzenie maksymalnie dwóch warunków dotyczących osób wskazanych do realizacji zamówienia.
Wszystkie osoby, o których mowa powyżej, powinny biegle posługiwać się językiem polskim (w mowie i piśmie), w
przeciwnym wypadku Wykonawca musi zapewnić tłumacza zapewniającego stałe tłumaczenie dla potrzeb realizacji
zamówienia.
2. W odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te
zdolności są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z
którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek w zakresie osób skierowanych
do realizacji zamówienia, o którym mowa w pkt 17 ppkt 1.4) tiret drugie lit. od a) do e) zostanie uznany za spełniony, jeżeli
Wykonawcy składający ofertę spełnią łącznie wymieniony warunek.

Po zmianie: 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy PZP, określa następujące warunki udziału w postępowaniu, w
zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, tj. wpisanie do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych:
nie przewiduje się szczegółowego warunku w tym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
nie przewiduje się szczegółowego warunku w tym zakresie,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Suma ubezpieczenia w wysokości co najmniej: 800 000 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
- w zakresie doświadczenia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich5(pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie wykonał należycie: co najmniej 3 (trzy) zamówienia o wartości nie mniejszej niż 700 000 zł brutto

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013441/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(słownie: siedemset tysięcy złotych) każde, polegające na dostarczeniu i wdrożeniu szpitalnego systemu informatycznego
(HIS), wraz z: 
- wdrożeniem Elektronicznej Dokumentacji Medycznej, 
- dostawą, wdrożeniem i konfiguracją infrastruktury serwerowej, 
- dostawą i wdrożeniem systemu e-Usług, 
b) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie wykonał należycie: co najmniej 2 (dwa) zamówienia o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde, polegające na dostarczeniu, zainstalowaniu i skonfigurowaniu urządzeń
sieciowych takich jak UTM (UnifiedThreat Management), 
c) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwa zamówienia o wartości minimum: 80 000 zł brutto (słownie:
osiemdziesiąt tysięcy złotych) każde, polegające na wykonaniu, rozbudowie lub modernizacji serwerowni. 

Uwaga!Zamawiający dopuszcza aby Wykonawcy w celu spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie
doświadczenia wykazali się zamówieniem lub zamówieniami, spełniającymi łącznie warunki wskazane w ppkt 1.4 tiret
pierwsze lit. a) do c). Przykładowo, Wykonawca może wykazać, iż w ramach jednego zamówienia dostarczył i wdrożył
szpitalny system informatyczny (HIS), w zakres których wchodziły również: wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji
Medycznej, dostawa, wdrożenie i konfiguracja infrastruktury serwerowej i dostawa i wdrożenie systemu e-Usług, a także w
ramach którego zainstalował i skonfigurował urządzenia sieciowe takie jak m.in. UTM (Unified Threat Management), o
wymaganej wartości.
W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone w innych walutach niż PLN,
Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) obowiązujący w
dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia
o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg
średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.

- w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek
jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji przedmiotowego zamówienia,
posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, wskazane poniżej, w tym: 
i. minimum 1 (jednym) kierownikiem/koordynatorem zespołu posiadającym: 
- certyfikat w zakresie zarządzania projektami na poziomie PRINCE II lub PMI lub Agile lub „równoważny” (za certyfikat
równoważny Zamawiający uzna: certyfikat wydany przez uznaną, niezależną od producentów/dostawców rozwiązań
technologicznych międzynarodową instytucję certyfikującą w zakresie metodyk zarządzania projektami) oraz 
- co najmniej 5-letnie doświadczenie w prowadzeniu projektów informatycznych na stanowisku kierownika
wdrożenia/projektu, potwierdzone udziałem w co najmniej 2 (dwóch) zakończonych projektach informatycznych o wartości
co najmniej 500 000 złotych brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych) każde, w tym co najmniej 
1 (jednym) projekcie polegającym na dostawie, wdrożeniu i utrzymaniu e-usług i co najmniej 2 (dwóch) projektach
polegających na wdrożeniu szpitalnego systemu informatycznego (HIS);
Pod pojęciem „kierownik zespołu” Zamawiający rozumie osobę, która pełniła funkcję kierownika, koordynatora lub
menedżera projektu. 
b) minimum 2 (dwoma) specjalistami posiadającymi: 
- co najmniej 5-letnie doświadczenie we wdrażaniu projektów informatycznych, 
- doświadczenie w roli specjalisty ds. wdrażania w co najmniej 2 projektach informatycznych polegających na wdrożeniu
szpitalnego systemu informatycznego o wartości minimum 500 000 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych), w tym co
najmniej w 1 projekcie polegającym na dostawie, wdrożeniu i utrzymaniu e-usług, 
c) minimum 1 (jednym) specjalistą ds. infrastruktury serwerowej posiadającym: 
- co najmniej 5-letnie doświadczenie we wdrażaniu projektów informatycznych, 
- doświadczenie w roli specjalisty ds. infrastruktury serwerowej w co najmniej 2 projektach informatycznych polegających na
wdrożeniu infrastruktury serwerowej o wartości co najmniej 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych) każde. 
Pod pojęciem „wdrożenie infrastruktury serwerowej” Zamawiający rozumie prace, które swoim zakresem obejmowały
zaprojektowanie i konfigurację infrastruktury technicznosystemowej zawierającej co najmniej pamięć masową oraz
serwerowy system operacyjny.

Zamawiający dopuszcza pełnienie maksymalnie dwóch funkcji jednocześnie, co oznacza, że ta sama osoba może zostać
wskazana na potwierdzenie maksymalnie dwóch warunków dotyczących osób wskazanych do realizacji zamówienia.

Wszystkie osoby, o których mowa powyżej, powinny biegle posługiwać się językiem polskim (w mowie i piśmie), w
przeciwnym wypadku Wykonawca musi zapewnić tłumacza zapewniającego stałe tłumaczenie dla potrzeb realizacji
zamówienia.

2. W odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają dostawy lub usługi, do realizacji których te zdolności
są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego
wynika, które dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.

3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek w zakresie osób skierowanych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013441/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do realizacji zamówienia, o którym mowa w pkt 17ppkt 1.4) tiret drugie lit. od a) do c) zostanie uznany za spełniony, jeżeli
Wykonawcy składający ofertę spełnią łącznie wymieniony warunek.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci:
1) oświadczenia producenta dostarczanych urządzeń potwierdzającego, że gwarancja i serwis urządzeń będzie realizowany
bezpośrednio przez producenta i/lub we współpracy z autoryzowanym partnerem serwisowym producenta w przypadku, gdy
Wykonawca nie posiada takiej autoryzacji.
2) innych przedmiotowych środków dowodowych szczegółowo opisanych w OPZ stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci:
1) certyfikatu ICSA lub EAL4 lub równoważny dla funkcji Firewall dla poszczególnych elementów oferowanego systemu
bezpieczeństwa,
2) innych przedmiotowych środków dowodowych szczegółowo opisanych w OPZ stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) oświadczenia producenta dostarczanych urządzeń potwierdzającego, że gwarancja i serwis urządzeń będzie realizowany
bezpośrednio przez producenta i/lub we współpracy z autoryzowanym partnerem serwisowym producenta w przypadku, gdy
Wykonawca nie posiada takiej autoryzacji.
2) innych przedmiotowych środków dowodowych szczegółowo opisanych w OPZ stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
1) certyfikatu ICSA lub EAL4 lub równoważny dla funkcji Firewall dla poszczególnych elementów oferowanego systemu
bezpieczeństwa,
2) innych przedmiotowych środków dowodowych szczegółowo opisanych w OPZ stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
- w zakresie wysokości wynagrodzenia w ujęciu brutto, gdy nastąpi zmiana stawki i kwoty podatku od towarów i usług (VAT)
lub podatku akcyzowego, 
- w zakresie terminu wykonania Przedmiotu Umowy, gdy wykonanie Przedmiotu Umowy 
w terminie określonym w § 5 ust. 1 wzoru umowy,
- poprzez zmianę zakresu Przedmiotu Umowy, 
- w zakresie zmian terminów realizacji poszczególnych Etapów, pod warunkiem zachowania terminu, o którym mowa w § 5
ust. 1 wzoru umowy, 
- w zakresie metodologii lub sposobu wykonania Przedmiotu Umowy,
- w przypadku wystąpienia konieczności zmiany technologii lub sposobu wykonania Umowy, lub wskutek poprawienia
błędów Opisu Przedmiotu Zamówienia, przy czym zmiany będą dotyczyły zakresu prac w stopniu nie wykraczającym poza
zakres Przedmiotu Umowy zawarty w SWZ, 
- wskutek zmian obowiązujących przepisów prawa, oraz wytycznych Projektu, jak również rekomendacji CeZ, mających
wpływ na warunki Umowy, zmiany będą dokonane w zakresie w jakim konieczne będzie dostosowanie dotychczasowych
rozwiązań do nowych regulacji prawnych, wytycznych, rekomendacji, zmianie może ulec termin wykonania, wynagrodzenie
lub sposób wykonania Umowy, wskutek konieczności dokonania zmian w zakresie Przedmiotu Umowy określonym w Opisie
Przedmiotu Zamówienia, jeżeli jest to wynikiem uzgodnień 
z właściwymi organami administracji lub gestorami sieci, wymaganych przepisami prawa, zmianie może ulec termin
wykonania, wynagrodzenie lub sposób wykonania Umowy.
- w przypadku zaistnienia obowiązku wykonania dodatkowych badań, opracowań lub uzgodnień, zmiana może dotyczyć
zakresu Przedmiotu Umowy w stopniu nie wykraczającym poza określenie Przedmiotu Umowy zawarte w SWZ, oraz
wydłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy o czas wykonywania dodatkowych badań, opracowań lub uzyskiwania
uzgodnień.
szczegółowy zakres, rodzaj i warunki wprowadzenia zmian umowy określone są we wzorze umowy stanowiącym Załącznik
Nr 10 do SWZ

Po zmianie: 
1) w zakresie wysokości wynagrodzenia w ujęciu brutto, gdy nastąpi zmiana stawki i kwoty podatku od towarów i usług
(VAT) lub podatku akcyzowego, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013441/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) w zakresie terminu wykonania Przedmiotu Umowy, gdy wykonanie Przedmiotu Umowy w terminie określonym w § 5 ust. 1
jest niemożliwe.
3) poprzez zmianę zakresu Przedmiotu Umowy 
4) w zakresie zmian terminów realizacji poszczególnych Etapów, pod warunkiem zachowania terminu, o którym mowa w § 5
ust. 1,
5) w zakresie metodologii lub sposobu wykonania Przedmiotu Umowy,
6) w przypadku wystąpienia konieczności zmiany technologii lub sposobu wykonania Umowy, lub wskutek poprawienia
błędów Opisu Przedmiotu Zamówienia, przy czym zmiany będą dotyczyły zakresu prac w stopniu nie wykraczającym poza
zakres Przedmiotu Umowy zawarty w SWZ, 
7) wskutek zmian obowiązujących przepisów prawa, oraz wytycznych Projektu, jak również rekomendacji CeZ, mających
wpływ na warunki Umowy, zmiany będą dokonane w zakresie w jakim konieczne będzie dostosowanie dotychczasowych
rozwiązań do nowych regulacji prawnych, wytycznych, rekomendacji, zmianie może ulec termin wykonania, wynagrodzenie
lub sposób wykonania Umowy, wskutek konieczności dokonania zmian w zakresie Przedmiotu Umowy określonym w Opisie
Przedmiotu Zamówienia, jeżeli jest to wynikiem uzgodnień z właściwymi organami administracji lub gestorami sieci,
wymaganych przepisami prawa, zmianie może ulec termin wykonania, wynagrodzenie lub sposób wykonania Umowy,
8) w przypadku zaistnienia obowiązku wykonania dodatkowych badań, opracowań lub uzgodnień, zmiana może dotyczyć
zakresu Przedmiotu Umowy w stopniu nie wykraczającym poza określenie Przedmiotu Umowy zawarte w SWZ, oraz
wydłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy o czas wykonywania dodatkowych badań, opracowań lub uzyskiwania
uzgodnień,
9) w przypadku konieczności zmiany osób oddelegowanych przez Wykonawcę do realizacji Umowy, przy czym w takiej
sytuacji wymagane jest spełnienie warunków opisanych w §3 ust. 10 oraz ust. 11 Umowy.

Szczegółowy zakres, rodzaj i warunki wprowadzenia zmian umowy określone są we wzorze umowy stanowiącym Załącznik
Nr 7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013441/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Informatyzacja WOMP-ZCLiP w Szczecinie w ramach projektu pn. „Zachodniopomorskie e-Zdrowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY - ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM LECZENIA I PROFILAKTYKI W SZCZECINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000646392
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bolesława Śmiałego 33
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-347
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@womp.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.womp.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00013441
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00468869/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



